
Funktionär:    Kommentar:

1   Ola Jakobsson   9,00  Birdie 32   Eagle   9399   KSK   1,00/  1  2,00/  2  2,00/  2  2,00/  2 -Saknas 16,00/  * 16 

2   Tommy Lindgren   11,00  Linjett 33   Storsha   SWE 57  KSS   4,00/  4  1,00/  1 -Saknas 16,00/  * 16  4,00/  4  2,00/  2 

3   Seved Jakobsson   15,00  Omega 34   Cora   171   KSK  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  3,00/  3  3,00/  3 -Saknas 16,00/  * 16 

4   Rickard Axelsson   19,00  Dixie 27   630   KSS  -Saknas 16,00/  * 16  3,00/  3  5,00/  5  6,00/  6  3,00/  3 

5   Anders Pettersson   22,00  Smaragd   Skidbladner  49   KSK   2,00/  2 -Saknas 16,00/  * 16  1,00/  1  1,00/  1  1,00/  1 

6   Erik Zarins   24,00  A 22   376   KSK   3,00/  3 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  4,00/  4 

7   Robert Lood   27,00  Albin Stratus   Victoria   8700   KSS  -Saknas 16,00/  * 16  4,00/  4 -Saknas 16,00/  * 16  5,00/  5  5,00/  5 

8   Fredrik Dennbrink   39,00  Maxi magic   184   KSK   5,00/  5 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  7,00/  7 -Saknas 16,00/  * 16 

9   Stefan Bergkvist   58,00  Smaragd   Mille-Mull   61   KSS  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

10   Ulf Seldin   ^75,00  Comfort 30   2526   KSK  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  4,00/  4 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

11   Cato Gåsvär   75,00  Comfort 32   173   KSS  -Saknas 16,00/  * 16  5,00/  5  6,00/  6 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

12   Daniel Åkervall   77,00  Flamingo 40   35   KSK   6,00/  6 -Saknas 16,00/  * 16  7,00/  7 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

13   Roger Öhman   78,00  Omega 36   ROLAMA   93   KSS  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

14   Magnus Holmberg   83,00  Scampi   Sun Dance  1182   KSS  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

15   Göran Östman   86,00 Conqubin 38 Cr   Meeri   88   KSS  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

1   Ola Jakobsson   9,00  Birdie 32   Eagle   9399   KSK   1,00/  1 (DSQ) 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  1,00/  1 -Saknas 16,00/  * 16  2,00/  2 

2   Tommy Lindgren   11,00  Linjett 33   Storsha   SWE 57  KSS   6,00/  6  2,00/  2 -Saknas 16,00/  * 16  2,00/  2  1,00/  1  3,00/  3 

3   Seved Jakobsson   15,00  Omega 34   Cora   171   KSK   3,00/  3  1,00/  1  3,00/  3 -Saknas 16,00/  * 16  2,00/  2 -Saknas 16,00/  * 16 

4   Rickard Axelsson   19,00  Dixie 27   630   KSS   2,00/  2  4,00/  4  2,00/  2  5,00/  5  6,00/  6  5,00/  5 

5   Anders Pettersson   22,00  Smaragd   Skidbladner  49   KSK  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  1,00/  1 

6   Erik Zarins   24,00  A 22   376   KSK  -Saknas 16,00/  * 16  3,00/  3 -Saknas 16,00/  * 16  6,00/  6  4,00/  4  4,00/  4 

7   Robert Lood   27,00  Albin Stratus   Victoria   8700   KSS   5,00/  5  5,00/  5  4,00/  4  4,00/  4  5,00/  5 -Saknas 16,00/  * 16 

Plac.  Skeppare  Tot.p.  Båttyp  Båtnamn  Segelnr. Klubb 

Plac. 

Träningsseglingar KSS-KSK 2017

16-aug

9 KSS-KSK 

23-aug

10 KSS-KSK 

30-aug

11 KSS-KSK 

21-jun

6 KSS-KSK 

28-jun

7 KSS-KSK 

09-aug

8 KSS-KSK 

31-maj

3 KSS-KSK 

07-jun

4 KSS-KSK 

14-jun

5 KSS-KSK 

10-maj

1 KSS-KSK 

17-maj

2 KSS-KSK 
Skeppare  Tot.p.  Båttyp  Båtnamn  Segelnr. Klubb 



8   Fredrik Dennbrink   39,00  Maxi magic   184   KSK   4,00/  4  8,00/  8 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  8,00/  8  7,00/  7 

9   Stefan Bergkvist   58,00  Smaragd   Mille-Mull   61   KSS  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  1,00/  1  3,00/  3 -Saknas 16,00/  * 16  6,00/  6 

10   Ulf Seldin   ^75,00  Comfort 30   2526   KSK  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  7,00/  7 -Saknas 16,00/  * 16 

11   Cato Gåsvär   75,00  Comfort 32   173   KSS  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

12   Daniel Åkervall   77,00  Flamingo 40   35   KSK  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

13   Roger Öhman   78,00  Omega 36   ROLAMA   93   KSS   7,00/  7  7,00/  7 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

14   Magnus Holmberg   83,00  Scampi   Sun Dance  1182   KSS  -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16  3,00/  3 -Saknas 16,00/  * 16 

15   Göran Östman   86,00 Conqubin 38 Cr   Meeri   88   KSS  -Saknas 16,00/  * 16  6,00/  6 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 -Saknas 16,00/  * 16 

Typ: Serie Serieregel :Lågp.Regatta(KSR)

Klubbfilter: KSS    Packad plac: Ja

Räkna bort sämsta 0 delseglingarna.

1   Tommy Lindgren   4,00  Linjett 33   Storsha   SWE 57  KSS   3,00/  *3  1,00/  1 

2   Rickard Axelsson   ^5,00  Dixie 27   630   KSS   KSR A8.1   1,00/  *1  4,00/  *4 

3   Robert Lood   5,00  Albin Stratus   Victoria   8700   KSS   KSR A8.1   2,00/  *2  3,00/  *3 

4   Magnus Holmberg   8,00  Scampi   Sun Dance  1182   KSS   -Saknas 6,00/  * 6  2,00/  *2 

5   Roger Öhman   10,00  Omega 36   ROLAMA   93   KSS   4,00/  *4 -Saknas 6,00/  * 6 

2017-01-01 Kss Vandringspris 2017

Plac.  Klubb  Kommentar 
21-jun

Träningsegling 6 KSS-KSK 

23-aug

Träningsegling 10 KSS-KSK 
Skeppare  Tot.p.  Båttyp  Båtnamn  Segelnr. 



Typ: Normal Banlängd: 8,79 Nm   Vind: ? m/s (736 sek/Nm)

Funktionär:Magnus Holmberg    Kommentar:

Plac.  Skeppare  Status  Båttyp  Båtnamn  Segelnr.  Klubb  Starttid  Start efter 1:a Målgång Segl.tid Korr.tid  Maxtid 

1  Tommy Lindgren  I mål  Linjett 33  Storsha  SWE 57  KSS  13:05:00 00:00:00 14:48:09 01:43:09  01:37:35 17:00:00 

2  Robert Lood  I mål  Albin Stratus Victoria  8700  KSS  13:05:00 00:00:00 14:51:14 01:46:14  01:39:58 17:00:00 

3  Thomas Bratt  I mål  Contrast 33  Cantarast  175  KSS  13:05:00 00:00:00 14:55:17 01:50:17  01:41:41 17:00:00 

4  Roger Öhman  I mål  Omega 36  ROLAMA  93  KSS  13:05:00 00:00:00 14:55:13 01:50:13  01:48:54 17:00:00 

5  Rickard Axelsson  I mål  Dixie 27     630  KSS  13:05:00 00:00:00 15:21:30 02:16:30  01:54:40 17:00:00 

6  Torbjörn Käck  I mål  RB 111     5  KSS  13:05:00 00:00:00 15:12:44 02:07:44  02:02:45 17:00:00 

Typ: Respit fix målgång Banlängd: 10,8 Nm   Vind: ? m/s (639 sek/Nm)

Plac. på strikt målgångstid    Sortering: Standard

Funktionär:Mattias    Kommentar:

Plac.  Skeppare  Status  Båttyp  Båtnamn  Segelnr.  Klubb  Starttid  Start efter 1:a Målgång Segl.tid Korr.tid  Maxtid 

1  Robert Lood  I mål  Albin Stratus Victoria  8700  KSS  12:27:46 00:18:33 14:50:00 02:22:14  02:13:50 20:20:41 

2  Ola Jakobsson  I mål  Birdie 32  Eagle  9399  KSK  12:16:06 00:06:53 14:54:58 02:38:52  02:16:28 20:54:10 

3  Thomas Bratt  I mål  Contrast 33  Cantarast  175  KSS  12:26:35 00:17:22 14:55:24 02:28:49  02:18:42 20:24:04 

4  Tommy Lindgren  I mål  Linjett 33  Storsha  SWE 57  KSS  12:28:25 00:19:12 14:58:28 02:30:03  02:21:57 20:18:50 

5  Marcus Löfdahl  I mål  contrast 33  Vågspel  92  KSS  12:26:35 00:17:22 14:59:42 02:33:07  02:22:42 20:24:04 

6  Magnus Holmberg  I mål  Scampi  Sun Dance 1182  KSS  12:17:20 00:08:07 15:00:09 02:42:49  02:21:10 20:50:37 

7  Roger Öhman  I mål  Omega 36  ROLAMA  93  KSS  12:33:35 00:24:22 15:02:02 02:28:27  02:26:40 20:04:00 

8  Rickard Axelsson  I mål  Dixie 27     630  KSS  12:13:05 00:03:52 15:03:09 02:50:04  02:22:51 21:02:52 

9  Kennet Tingvall  I mål  First 42  Typhoon  6234  KSS  12:33:35 00:24:22 15:08:10 02:34:35  02:32:44 20:04:00 

10  Göran Östman  I mål  Conqubin 38 Cr Meeri  88  KSS  12:32:09 00:22:56 15:08:16 02:36:07  02:32:22 20:08:07 

11  Bo Molander  I mål  Albin 79  Albertina  90  KSS  12:09:13 00:00:00 15:17:44 03:08:31  02:34:01 21:13:55 

SRS s M 0,845 u 0,829 

  

SRSS M1,202 U 1,174 

SRS S m 0,836 u 0,817 

0,976 u.SP 

(Just.)0,817 u.SP 

Kommentar 

SRSs med 1,169 utan sp 1,135 

E6107 År 2017 SRSs med 0,882 utan sp 0,859 

  

SRSs med 0,964 utan sp 0,946 

SRSS M 1,14 U 1,108 

SRSS M 0,887 U 0,867 

  

(Just.)0,946 u.SP 

0,932 u.SP 

(Just.)0,867 u.SP 

0,988 u.SP 

0,840 u.SP 

0,988 u.SP 

0,961 u.SP 

2017-09-0 Höstskrammel Glipen 2017

SRS-tal 

0,941 u.SP 

(Just.)0,859 u.SP 

0,932 u.SP 

SRSs utan 0,922 med 0,948 

  

  

  

SRS-tal 

(Just.)0,946 u.SP 

0,941 u.SP 

(Just.)0,922 u.SP 

0,988 u.SP 

0,840 u.SP 

2017-06-10 Vårkappsegling Glipen 2017

Kommentar 

SRSs med 0,964 utan sp 0,946 

SRSs med 1,169 utan sp 1,135 



Placering Båt Segel NrKlubb SRS

1 Comfort 30 2526 KSK 0,875

2 Conqubin 38 88 KSS 1,001

3 Linjett 33 57 KSS 0,955 20,817

2017-08-26 6-Timmars 2017

Tommy Lindgren

Sen ankomst

00:05:00

00:00:00

00:00:00

Seglad 

distans Nm

21,89

21,47

19,88

Skeppare

Ulf P . Selldin

Göran Östman

Korrigerad 

distans Nm

24,183

21,449







SRS s M 0,845 u 0,829 

  

SRSS M1,202 U 1,174 

SRS S m 0,836 u 0,817 

Kommentar 

SRSs med 1,169 utan sp 1,135 

E6107 År 2017 SRSs med 0,882 utan sp 0,859 

  

SRSs med 0,964 utan sp 0,946 

SRSS M 1,14 U 1,108 

SRSS M 0,887 U 0,867 

  


